
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
 

z dnia 8 stycznia 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie powołania składu Kolegium Redakcyjnego „Rocznika Bialskopodlaskiego” 

 

Działając na podstawie §2 Regulaminu organizacyjnego „Rocznika Bialskopodlaskiego”, 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje Kolegium Redakcyjne „Rocznika Bialskopodlaskiego”, w składzie: 

1. Paweł Tarkowski  - przewodniczący 
2. Renata Szwed   - wiceprzewodnicząca 
3. Paweł Borek   - członek 
4. ks. Sławomir Bylina  - członek 
5. Tomasz Demidowicz  - członek 
6. Jerzy Flisiński   - członek 
7. Janusz Gmitruk  - członek 
8. Juris Grants (Łotwa)  - członek 
9. Zofia Jeleń   - członek 
10. Szczepan Kalinowski  - członek 
11. Małgorzata Nikoniuk  - członek 
12. Krzysztof Piech  - członek 
13. Stanisław Romanowski  - członek 
14. Dariusz Sikora   - członek 
15. Ingrida Smuka (Łotwa)  - członek 

§ 2 
  

Traci moc zarządzenie nr 13/2019 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 
/-/ 

Renata Szwed  


